
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 marca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 91/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego
z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania służby przygotowawczej

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 91/2019 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego 
tę służbę w Starostwie Powiatowym w Łodzi, zmienionym Zarządzeniem Nr 30/2020 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 8 maja 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 1/2021 
Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 4 stycznia 2021 r., w § 15 po ust. 1 dodaje się ust. la 
o następującym brzmieniu:

„la. W uzasadnionych przypadkach Starosta może zwolnić z części pisemnej egzaminu 
pracownika zatrudnionego na stanowisku Sekretarza, radcy prawnego, audytora 
wewnętrznego, kierownika komórki organizacyjnej. Przepisy Regulaminu dotyczące 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą stosuje się odpowiednio.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


